Maestva Tabilet

ALUNNO :

SCRIVI | NUMERI AMICI DEL 10
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OB: SAPER CONTARE FINO A DIECI; OSSERVARE/CAPIRE CHE LA POSIZIONE DI UNA CIFRA NE DETERMINA
IL VALORE; SCOPRIRE LA PROPRIETA COMMUTATIVA DELL’ ADDIZIONE

Maestra T abilet

ueLIVEWORKSHEETS



Maestva Tabilet

ALUNNO :

SCRIVI | NUMERI AMICI DEL 10

10

10

10

10

10

10

O N OO0 = N U

10

10

10

o

10

+  + |+ + + |+ ]+ + + |+

10

OB: SAPER CONTARE FINOA DIECI; OSSERVARE/CAPIRE CHE LA POSIZIONE DI UNA CIFRA NE DETERMINA

IL VALORE; SCOPRIRE LA PROPRIETA COMMUTATIVA DELL’ ADDIZIONE

Maestra T abilet

ueLIVEWORKSHEETS



